
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
«С РЕ Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7 -17 -  50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67. факс 8 (35130) 7 -16- 67

e-mail: schoo!21ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

08.05.2018 г. №128
«О проведении зачётной 
недели во II полугодии 
2017-2018 учебного года »

На основании «Положения о зачётной неделе в МБОУ СОШ №21», в целях 
повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести зачётную неделю в 5 -  8, 10 классах с 25.05.2018 г. по 31.05.2018 г.
2. Утвердить график проведения экзаменов и занятость педагогов в зачётную неделю 
(Приложение 1, 2).
3. Всем учителям-предметникам до 21.05.2018 г. года сдать материал заместителю 

директора Ш мидт М.А.
4. Классным руководителям:
4.1. Довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся 

информацию о зачётной неделе.
4.2. Осуществлять контроль за посещаемостью обучающимися консультаций и 

экзаменов.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:21ozr@vandex.ru


Приложение 1
к приказу от 08.05.18г № 128

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 25 мая (пятница)

Класс Предмет Кабинет Время ФИО учителя Ассистент Форма зачёта
5а Русский язык 33 09.00 Туранина С.К. Карпова Н.К. диктант

7а Английский язык 7 09.00 Гафарова ЛИ. 
Худякова И.П.

Антонов А.В. экзамен по билетам

8в Русский язык 24 09.00 Великанова Е.В. Колосова О.В. экзамен по билетам

10а математика 23 09.00 Головина А.Е. Лянгузова Е.П. экзамен по билетам

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 28 мая (понедельник)

Класс Предмет Кабинет Время ФИО учителя Ассистент Форма зачёта
6а математика 30 09.00 Лянгузова Е.П. Головина А.Е. экзамен по билетам

7а Математика 
(1 группа)

24 11.00 Головина А.Е. Лянгузова Е.П. экзамен по билетам

8а Русский язык 24 09.00 Великанова Е.В. Кирюхина М.Н. экзамен по билетам

86 химия 32 09.00 Бекмансурова М.В. Худякова И.П. экзамен по билетам



РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 29 мая (вторник)

Класс Предмет Кабинет Время ФИО учителя Ассистент Форма зачёта

5а математика 30 09.00 Лянгузова Е.П. Князева Г.А. экзамен по билетам

7а Математика 
(2 группа)

24 09.00 Головина А.Е. Самуйлова М.Л. экзамен по билетам

10а Обществознание 
(2 группа)

20 09.00 Локтева Н.В. Великанова Е.В. формат ЕГЭ

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ 30 мая (среда)

Класс Предмет Кабинет Время ФИО учителя Ассистент Форма зачёта

6а Русский язык 13 09.00 Якимова Е.А. Грошева И.Е. экзамен по билетам

8а химия 32 09.00 Бекмансурова М.В. Колосова О.В. экзамен по билетам

86 Русский язык 24 09.00 Великанова Е.В. Локтева Н.В. экзамен по билетам

8в физика 30 09.00 Лянгузова Е.П. Кирюхина М.Н. экзамен по билетам

10а информатика 23 09.00 Князева Г.А. 
Самуйлова М.Л.

Головина А.Е. формат ЕГЭ



Приложение 2
к приказу от 08.05.18г № 128

Расписание экзаменов в зачётную неделю

Класс 25.05.2018г 28.05.2018г. 29.05.2018г. 30.05.2018г. 31.05.2018 г.
пятница понедельник вторник среда четверг

5а русский язык математика пересдача
6а математика русский язык
7а английский язык математика 

(1 группа)
математика 
(2 группа)

8а русский язык химия
86 Х И М И Я русский язык
8в русский язык физика
10а математика (б) Обществознание (2гр) Информатика

( 1 г р )


